
  
   Challenges Avenirs n°2 / 2024 

 NANTES
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/04/2024 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/04/2024 à 14:15 

 25 Dos Dames (Séries 1/7) - Di 07/04/2024 à 14:20 
1. Jade VIVIEN 2013 FRA NANTES NATATION AT
2. Louise LOUNES 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
3. Satheen MEUNIER 2015 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/7) - Di 07/04/2024 à 14:21 
1. Amélia MURA KNIPS 2015 FRA NANTES NATATION AT
2. Capucine ADES 2015 FRA NANTES NATATION AT
3. Alina LARCHER 2014 FRA NANTES NATATION AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 3/7) - Di 07/04/2024 à 14:22 
1. Anna DONNADIEU 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Justine BONENFANT ILLOUZ 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Eglantine REGAZZONI 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4.

 25 Dos Dames (Séries 4/7) - Di 07/04/2024 à 14:24 
1. Emy LE QUERE 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Cléa BRIAND-NERRIERE 2015 FRA NANTES NATATION AT
4. Alix LEMUET 2017 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 5/7) - Di 07/04/2024 à 14:25 
1. Jeanne LEMUET 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Racha MEDEGUEB 2014 FRA NANTES NATATION AT
4. Amina GUEROUACHE 2015 ALG NANTES NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 6/7) - Di 07/04/2024 à 14:26 
1. Chloé MOISY 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Constance REGNIER 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Maelie TALPIN 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 7/7) - Di 07/04/2024 à 14:27 
1. Noan TERRIER 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Rose FARES 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 27.70
3. Rose NIHOUARN 2014 FRA NANTES NATATION 28.91
4. Charlie BOUDOT 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 

 NANTES
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/8) - Di 07/04/2024 à 14:29 
1. Yoan BENION PEIRO 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Adam KALLOUCHI 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
3. Hassenjee LE GALÈZE 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
4.

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/8) - Di 07/04/2024 à 14:30 
1. Simon ANTHEAME 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Nodar NATENADZE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Martin DAUBRESSE 2015 FRA NANTES NATATION AT
4.

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/8) - Di 07/04/2024 à 14:31 
1. Leon CHARRIAU PODUJE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Jules JARRY 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Younès HAMDADA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4.

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/8) - Di 07/04/2024 à 14:32 
1. Elouan BILLAUD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Cyril ASTIER 2015 FRA NANTES NATATION AT
3. Matis JARAMILLO ROUAUD 2015 SUI AS CARQUEFOU AT
4. Balthazar PALUD 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 5/8) - Di 07/04/2024 à 14:33 
1. Matthieu NAMURA 2015 FRA NANTES NATATION AT
2. Dylan AZZOUZ 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Camille POUMEROL 2015 FRA NANTES NATATION AT
4. Victor SANTANA BOGARD 2013 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 6/8) - Di 07/04/2024 à 14:34 
1. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Eloan QUERIAQUAUD 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Mohammed BYOU 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 7/8) - Di 07/04/2024 à 14:36 
1. Ilyes RZIG 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Alphonse GREAU 2013 FRA NANTES NATATION AT
3. Aymane EL GARNOUZ 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Hugo BOUDOU LERAY 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Séries 8/8) - Di 07/04/2024 à 14:37 
1. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Sacha FABRE 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 23.67
3. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Gabirel SARYAN SANSONETTI 2014 FRA NANTES NATATION AT
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 

 NANTES
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 07/04/2024 à 14:38 
1. Kira LARCHER 2016 FRA NANTES NATATION AT
2. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Julia PENCREACH 2013 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 07/04/2024 à 14:39 
1. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Soline LEBRETON 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Eloise COTTINEAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Eglantine REGAZZONI 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 25 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 07/04/2024 à 14:40 
1. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Cleophée DE DREUX-BREZE 2015 FRA NANTES NATATION AT
3. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Jeanne LEMUET 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 07/04/2024 à 14:42 
1. Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Charlie BOUDOT 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Constance REGNIER 2013 FRA ASPTT NANTES AT
4. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 07/04/2024 à 14:43 
1. Noan TERRIER 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Alina LARCHER 2014 FRA NANTES NATATION 28.92
3. Justine BONENFANT ILLOUZ 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE 29.81
4. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Clarence SOREL LEMAGUERESSE 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Wassim EL MECHERFI 2014 FRA NANTES NATATION AT
3. Ethan HAINSELIN 2013 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4.

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Malo BREHERET 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Simon LEVEL 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Cyril ASTIER 2015 FRA NANTES NATATION AT
4.

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Yanis GUITTON PAILLE 2013 FRA NANTES NATATION AT
3. Matéo DUGUE 2015 FRA NANTES NATATION AT
4.
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 
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 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 
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 25 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Ilyes RZIG 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Gabirel SARYAN SANSONETTI 2014 FRA NANTES NATATION AT
4. Hugo BOUDOU LERAY 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Juliette DURAND 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Anna DONNADIEU 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4.

 25 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Eloise COTTINEAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4.

 25 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Lea MARCHAND 2015 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
2. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Lindsay ZINGARETTI 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
4. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Malo BREHERET 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Sacha BOUCHERIE 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
4.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Elouan BILLAUD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Simon LEVEL 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Victor SANTANA BOGARD 2013 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Flavien POIRIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Noah GAILLARD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Hugo BOUDOU LERAY 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 

 NANTES
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 
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 25 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 07/04/2024 à 14:44 
1. Louise LOUNES 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Capucine ADES 2015 FRA NANTES NATATION AT
3. Amélia MURA KNIPS 2015 FRA NANTES NATATION AT
4. Satheen MEUNIER 2015 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 07/04/2024 à 14:45 
1. ènaëlle LE GUEN 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Alix LEMUET 2017 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Anna DONNADIEU 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 07/04/2024 à 14:46 
1. Alexandra KONOVALOV 2013 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Mila PIQUET 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Cléa BRIAND-NERRIERE 2015 FRA NANTES NATATION AT
4. Juliette DURAND 2013 FRA ASPTT NANTES AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 07/04/2024 à 14:48 
1. Jeanne LEMUET 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Mya TCHEPKOWSKI 2014 FRA NANTES NATATION AT
3. Racha MEDEGUEB 2014 FRA NANTES NATATION AT
4. Amina GUEROUACHE 2015 ALG NANTES NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 07/04/2024 à 14:49 
1. Maelie TALPIN 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Emma ALLAIN ATHIMON 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Chloé MOISY 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Apolline GAUTRET BOUYGE 2015 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 07/04/2024 à 14:50 
1. Noan TERRIER 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Justine BONENFANT ILLOUZ 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE 26.52
3. Kira LARCHER 2016 FRA NANTES NATATION 26.88
4. Charlie BOUDOT 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 07/04/2024 à 14:51 
1. Rose NIHOUARN 2014 FRA NANTES NATATION 25.20
2. Rose FARES 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 24.51
3. Emy LE QUERE 2014 FRA NANTES NATATION 24.91
4. Cleophée DE DREUX-BREZE 2015 FRA NANTES NATATION 25.96

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/8) - Di 07/04/2024 à 14:52 
1. Hassenjee LE GALÈZE 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
2. Hugo BATILLAT HAY 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
3. Clarence SOREL LEMAGUERESSE 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4. Yoan BENION PEIRO 2014 FRA NANTES NATATION AT
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 
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 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 
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 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/8) - Di 07/04/2024 à 14:54 
1. Ethan HAINSELIN 2013 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Wassim EL MECHERFI 2014 FRA NANTES NATATION AT
3. Simon ANTHEAME 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
4. Adam KALLOUCHI 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/8) - Di 07/04/2024 à 14:55 
1. Nodar NATENADZE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Younès HAMDADA 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Leon CHARRIAU PODUJE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. Martin DAUBRESSE 2015 FRA NANTES NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/8) - Di 07/04/2024 à 14:56 
1. Balthazar PALUD 2015 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
2. Victor SANTANA BOGARD 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Matis JARAMILLO ROUAUD 2015 SUI AS CARQUEFOU AT
4. Jules JARRY 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/8) - Di 07/04/2024 à 14:57 
1. Camille POUMEROL 2015 FRA NANTES NATATION AT
2. Lohan BIDET 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
3. Dylan AZZOUZ 2016 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Matthieu NAMURA 2015 FRA NANTES NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 6/8) - Di 07/04/2024 à 14:59 
1. Mohammed BYOU 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Hugo BOUDOU LERAY 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
3. Eloan QUERIAQUAUD 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT
4. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 7/8) - Di 07/04/2024 à 15:00 
1. Aymane EL GARNOUZ 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Gabirel SARYAN SANSONETTI 2014 FRA NANTES NATATION AT
3. Alphonse GREAU 2013 FRA NANTES NATATION AT
4. Ilyes RZIG 2014 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 8/8) - Di 07/04/2024 à 15:01 
1. Sacha FABRE 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION 28.86
2. Yanis GUITTON PAILLE 2013 FRA NANTES NATATION 20.56
3. Matéo DUGUE 2015 FRA NANTES NATATION 22.85
4. Jewel M'BOUNGOU N'GOMA 2013 FRA ASSOCIATION COUËRON NATATION AT

 Pause - Di 07/04/2024 à 15:02 
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 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 07/04/2024 à 15:12 
1. Alina LARCHER 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 07/04/2024 à 15:14 
1. Mathilde LOIRE 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Soline LEBRETON 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Eloise COTTINEAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Juliette GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 07/04/2024 à 15:16 
1. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Lindsay ZINGARETTI 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
3. Lea MARCHAND 2015 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
4. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 07/04/2024 à 15:18 
1. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Justine BONENFANT ILLOUZ 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:03.54
3. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Constance REGNIER 2013 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 15:20 
1. Malo BREHERET 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Sacha BOUCHERIE 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 15:20 
1. Elouan BILLAUD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Thomas GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Sami METNANI 2014 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs Avenirs (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 15:20 
1. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Noah GAILLARD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Flavien POIRIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Simon LEVEL 2016 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 15:20 
1. Julia PENCREACH 2013 FRA ASPTT NANTES AT
2. Anna DONNADIEU 2015 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.
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 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 15:21 
1. Eglantine REGAZZONI 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Juliette DURAND 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 15:23 
1. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Cleophée DE DREUX-BREZE 2015 FRA NANTES NATATION 1:05.38
3. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Eloise COTTINEAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Papillon-Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/3) - Di 07/04/2024 à 15:25 
1. Nodar NATENADZE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Leon CHARRIAU PODUJE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
3. Malo BREHERET 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 50 Papillon-Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/3) - Di 07/04/2024 à 15:25 
1. Sami METNANI 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Simon LEVEL 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Victor SANTANA BOGARD 2013 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 50 Papillon-Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/3) - Di 07/04/2024 à 15:25 
1. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 07/04/2024 à 15:25 
1. Kira LARCHER 2016 FRA NANTES NATATION AT
2. ènaëlle LE GUEN 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 07/04/2024 à 15:27 
1. Justine BONENFANT ILLOUZ 2014 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Mathilde LOIRE 2015 FRA ASPTT NANTES AT
3. Juliette GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4. Eglantine REGAZZONI 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 07/04/2024 à 15:29 
1. Eloise COTTINEAU 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Soline LEBRETON 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Amina GUEROUACHE 2015 ALG NANTES NATATION AT
4. Alexandra KONOVALOV 2013 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 07/04/2024 à 15:31 
1. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
2. Racha MEDEGUEB 2014 FRA NANTES NATATION AT
3. Lea MARCHAND 2015 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
4. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 07/04/2024 à 15:33 
1. Lindsay ZINGARETTI 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
2. Constance REGNIER 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Chloé MOISY 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Mya TCHEPKOWSKI 2014 FRA NANTES NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 07/04/2024 à 15:35 
1. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 53.56
3. Rose NIHOUARN 2014 FRA NANTES NATATION 1:15.57
4. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/6) - Di 07/04/2024 à 15:37 
1. Hugo BATILLAT HAY 2014 FRA NOZAY OMNISPORTS AT
2. Martin DAUBRESSE 2015 FRA NANTES NATATION AT
3. Wassim EL MECHERFI 2014 FRA NANTES NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/6) - Di 07/04/2024 à 15:39 
1. Nodar NATENADZE 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
2. Sacha BOUCHERIE 2013 FRA CN CHÂTEAUBRIANT AT
3. Malo BREHERET 2014 FRA AS CARQUEFOU AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/6) - Di 07/04/2024 à 15:41 
1. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Sami METNANI 2014 FRA ASPTT NANTES AT
3. Cyril ASTIER 2015 FRA NANTES NATATION AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/6) - Di 07/04/2024 à 15:43 
1. Thibaud MENARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
2. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Simon LEVEL 2016 FRA AS CARQUEFOU AT
4. Thomas GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/6) - Di 07/04/2024 à 15:45 
1. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Aymane EL GARNOUZ 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
3. Sacha FABRE 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
4. Flavien POIRIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 

 NANTES
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 6/6) - Di 07/04/2024 à 15:47 
1. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
2. Yanis GUITTON PAILLE 2013 FRA NANTES NATATION 59.21
3. Matéo DUGUE 2015 FRA NANTES NATATION 1:09.00
4. Alphonse GREAU 2013 FRA NANTES NATATION AT

 Pause - Di 07/04/2024 à 15:49 

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 07/04/2024 à 15:59 
1. Alexandra KONOVALOV 2013 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:54.93
3. Dieynaba SALL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:56.40
4. Juliette GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 100 4 Nages Messieurs Avenirs (Première) - Di 07/04/2024 à 16:01 
1.
2. Noah GAILLARD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Thomas GRANGEON 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 07/04/2024 à 16:01 
1. ènaëlle LE GUEN 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Juliette DURAND 2013 FRA ASPTT NANTES AT
3. Jeanne HOURLIER GOULMY 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE AT
4. Julia PENCREACH 2013 FRA ASPTT NANTES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 07/04/2024 à 16:05 
1. Emy LE QUERE 2014 FRA NANTES NATATION AT
2. Adèle GIRAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU AT
3. Cléa BRIAND-NERRIERE 2015 FRA NANTES NATATION AT
4. Mathilde LOIRE 2015 FRA ASPTT NANTES AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 07/04/2024 à 16:09 
1. Rose FARES 2014 FRA SAINT HERBLAIN NATATION AT
2. Pauline TORRES 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Constance REGNIER 2013 FRA ASPTT NANTES AT
4. Mya TCHEPKOWSKI 2014 FRA NANTES NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 07/04/2024 à 16:13 
1. Alice GUILLOU 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:55.69
2. Rose NIHOUARN 2014 FRA NANTES NATATION 2:15.54
3. Cleophée DE DREUX-BREZE 2015 FRA NANTES NATATION 2:26.52
4. Eloise COTTINEAU 2015 FRA AS CARQUEFOU 3:03.86
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   Challenges Avenirs n°2 / 2024 

 NANTES
 07 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 07/04/2024 à 16:17 
1. Rose BARBIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:46.14
2. Eloïse FOSSEY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:39.69
3. Dieynaba SALL 2013 FRA AS BOUGUENAIS REZE 1:43.96
4. Chloé LAFET 2015 FRA AS CARQUEFOU 2:07.49

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Di 07/04/2024 à 16:19 
1. Simon ANTHEAME 2014 FRA ERDRE ET GESVRES NATATION AT
2. Martin DAUBRESSE 2015 FRA NANTES NATATION AT
3. Wassim EL MECHERFI 2014 FRA NANTES NATATION AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Di 07/04/2024 à 16:23 
1. Matis JARAMILLO ROUAUD 2015 SUI AS CARQUEFOU AT
2. Flavien POIRIER 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Thibaud MENARD 2015 FRA ASPTT NANTES AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Di 07/04/2024 à 16:27 
1. Mohammed BYOU 2014 FRA ASPTT NANTES AT
2. Noah GAILLARD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
3. Adrien ROY 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT
4. Marius BAJANARU 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Di 07/04/2024 à 16:31 
1. Simon LEVEL 2016 FRA AS CARQUEFOU 2:42.85
2. Matéo DUGUE 2015 FRA NANTES NATATION 2:00.31
3. Malo BREHERET 2014 FRA AS CARQUEFOU 2:23.43
4. Benjamin GAUDET 2015 FRA AS CARQUEFOU 3:03.74

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Di 07/04/2024 à 16:35 
1. Elouan BILLAUD 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:52.46
2. Gabin LE PALAIRE 2013 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:46.06
3. Thomas MORVAN 2014 FRA ST-SÉBASTIEN NATATION 1:51.48
4. Yanis GUITTON PAILLE 2013 FRA NANTES NATATION 1:56.58

 Fin de la réunion - Di 07/04/2024 à 16:37 
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